
Ev. čís. objednatele: VS-101797/ČJ-2021-8013PR Ev. čís. zhotovitele: D200/80300/00197/10/01

Dodatek ě. 1
smlouvy o zajištění provozu tepelné předávací stanice

reg. č. smi. (zhotovitel): 803/3197/10 (D200/80300/00197/10/00) 
reg. č. smi. (objednatel): VS 139/2010-13/Práv/501

I.
Smluvní strany

Zhotovitel; DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný; v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Licence pro podnikání podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, 
ve znění pozdějších předpisů udělená Energetickým regulačním úřadem ze dne 
8. 1. 2002 pod čísly 310 101 187 (výroba tepelné energie) a 320 101 208 
(rozvod tepelné energie).

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO; 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: .........................................................

č.ú. ......................................
Zastoupený: ............................................., zástupcem ředitele odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
.............................., vedoucí střediska výroby a rozvodu tepla
Tel.: ..................... .................... e-mail: ...............................
Fakturační a korespondenční adresa: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

(dále jen zhotovitel)
2000129850Objednatel: Vězeňská služba České republiky

Praha 4 - Nusle, Soudní 1672/1 a, PSČ 140 00 
IČO: 00212423 DIČ: CZ00212423, není plátce DPH z hlavní činnosti 
Bankovní spojení: ................................................ 

č.ú. ..............................
Zastoupený: ............................................................................, ředitelem 

Věznice Stráž pod Ralskem, na základě pověření generálního 
ředitele ze dne 19. 3. 2019 č. j. VS-27072-29/ČJ-2016-800020- 
SP

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
.................., technický pracovník - energetik
Tel.: .................... e-mail: ......................................
Korespondenční adresa:
Věznice Stráž pod Ralskem
Máchova 260, poštovní přihrádka 10, 471 27 Stráž pod Ralskem 
ISDS: tusd42j

(dále jen objednatel)

Dodatek č. 1 - zajištění provozu TPS - VS ČR, Stráž p. R. Strana 1 (celkem 2)



IL
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku jsou dále uvedené změny čl. V odst. 1 a odst. 5 smlouvy.
2. Cena za pravidelné zkoušky funkěnosti uvedená v čl. V odst. 1 písm. a) smlouvy se 

stanovuje ve výši 6.464 Kě/rok bez DPH, přičemž polovina roční částky, tj. 3.232 Kč bez 
DPH, bude fakturována vždy po provedení každé jednotlivé pravidelné zkoušky.

3. Článek V odst. 1 písm. b) smlouvy se tímto dodatkem zcela ruší.
4. Článek V odst. 5 smlouvy nově zní:

Každý rok (počínaje rokem 2022) bude cena předmětu plnění zvýšena o průměrnou roční 
míru inflace za předchozí kalendářní rok zveřejněnou Českým statistickým úřadem. 
Průměrná roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové hladiny za období leden až 
prosinec proti průměru ledna až prosince předchozího roku. Takto změněná cena bude platná 
vždy zpětně od 1. ledna aktuálního kalendářního roku. O změně ceny bude objednatel vždy 
písemně vyrozuměn.

5. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.

III.
Ostatní ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.

2. Objednatel podpisem tohoto dodatku souhlasí s uveřejněním smlouvy a tohoto dodatku 
v Registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy a tohoto 
dodatku zajistí zhotovitel. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené ve 
smlouvě a v tomto dodatku nepovažují za důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení 
k jejich uveřejnění v Registru smluv bez dalších podmínek.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana.

4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, tento je 
srozumitelný a určitý a nebyl ujednán v tísni ěi za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Ve Stráži pod Ralskem dne 
Za DIAMO, státní podnik:

1 0 -06- 2021
Ve Stráži pod Ralskem dne..............
Za Vězeňskou službu České republiky:

................................... 
zástupce ředitele odštěpného závodu

Strana 2 (celkem 2)


